
ZARZĄDZENIE NR 1177/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1175/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B01363-B8B1-4DB8-B1B4-5EB5D67F81EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 259 526,98 9 421,00 268 947,98

75011 Urzędy wojewódzkie 111 626,00 9 421,00 121 047,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 471,00 9 421,00 120 892,00

758 Różne rozliczenia 16 601 758,00 19 285,00 16 621 043,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 501,00 19 285,00 134 786,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

15 501,00 19 285,00 34 786,00

852 Pomoc społeczna 1 573 761,20 54 750,10 1 628 511,30

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

64 000,00 1 000,00 65 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 1 000,00 65 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

241 000,00 4 000,00 245 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

241 000,00 4 000,00 245 000,00

85216 Zasiłki stałe 681 000,00 10 000,00 691 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

681 000,00 10 000,00 691 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 188 500,00 -22 700,00 165 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1177/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B01363-B8B1-4DB8-B1B4-5EB5D67F81EC. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

188 500,00 -22 700,00 165 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 360,00 50 000,00 231 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 000,00 50 000,00 230 000,00

85295 Pozostała działalność 65 901,20 12 450,10 78 351,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 901,20 12 450,10 78 351,30

855 Rodzina 5 159 480,70 -101 600,00 5 057 880,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 072 080,00 -100 000,00 4 972 080,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000 000,00 -100 000,00 4 900 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,70 400,00 800,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 -2 000,00 85 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 000,00 -2 000,00 85 000,00

Razem: 61 214 039,20 -18 143,90 61 195 895,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B01363-B8B1-4DB8-B1B4-5EB5D67F81EC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 492 124,71 9 421,00 5 501 545,71

75011 Urzędy wojewódzkie 162 597,00 9 421,00 172 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 487,00 -579,00 113 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 10 000,00 16 400,00

75095 Pozostała działalność 777 197,41 0,00 777 197,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,00 13,00 349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 -13,00 35 987,00

852 Pomoc społeczna 4 721,60 162,10 4 883,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 127,60 162,10 289,70

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104,40 112,05 216,45

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23,20 50,05 73,25

855 Rodzina 386 100,00 400,00 386 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 400,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 800,00

Razem: 36 128 641,56 9 983,10 36 138 624,66

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1177/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B01363-B8B1-4DB8-B1B4-5EB5D67F81EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 165 609,00 54 588,00 5 220 197,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

64 000,00 1 000,00 65 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 000,00 1 000,00 65 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

571 000,00 4 000,00 575 000,00

3110 Świadczenia społeczne 571 000,00 4 000,00 575 000,00

85216 Zasiłki stałe 681 000,00 10 000,00 691 000,00

3110 Świadczenia społeczne 681 000,00 10 000,00 691 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 302 520,00 -22 700,00 1 279 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 403,00 -18 800,00 869 603,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 119,00 -200,00 64 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 041,00 -3 240,00 151 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 103,00 -460,00 15 643,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 349 600,00 50 000,00 399 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 349 600,00 50 000,00 399 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 65 878,00 12 288,00 78 166,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

14 608,00 12 288,00 26 896,00

855 Rodzina 5 422 460,00 -102 000,00 5 320 460,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 002 000,00 -100 000,00 4 902 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 526 431,00 -100 000,00 4 426 431,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1177/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B01363-B8B1-4DB8-B1B4-5EB5D67F81EC. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

87 000,00 -2 000,00 85 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 87 000,00 -2 000,00 85 000,00

Razem: 12 096 651,64 -47 412,00 12 049 239,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B01363-B8B1-4DB8-B1B4-5EB5D67F81EC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 304 720,00 17 908,00 9 322 628,00

80101 Szkoły podstawowe 6 790 493,00 17 908,00 6 808 401,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 039,00 14 979,00 27 018,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 354,00 2 929,00 5 283,00

Razem: 9 304 720,00 17 908,00 9 322 628,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1177/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B01363-B8B1-4DB8-B1B4-5EB5D67F81EC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 365 313,00 1 377,00 2 366 690,00

80104 Przedszkola 2 349 408,00 1 377,00 2 350 785,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

926,00 1 151,00 2 077,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

182,00 226,00 408,00

Razem: 2 365 313,00 1 377,00 2 366 690,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1177/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2023 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70B01363-B8B1-4DB8-B1B4-5EB5D67F81EC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2023-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




